
月 火 水 木 金
8:45
9:00

9:10

9:40

10:00
10:10

11:00
11:10

12:00

13:00
13:05

13:55 休憩・移動 休憩・移動 休憩・移動
14:00
14:15 下校 下校

14:50

15:15 下校 下校 下校

大阪教育大学附属特別支援学校　令和５年度　中学部　時間割

登校・更衣

朝の会

更衣

くらし
①国②数③外

くらし
①数②外③国

くらし
①外②国③数

くらし・道徳
①社②理③道

Ⓐ音楽
Ⓑ作業Ⅱ

運動Ⅰ

作業Ⅰ

授業準備

給食・昼休み

更衣
帰りの会

更衣
帰りの会

更衣
帰りの会

自立活動Ⅰ
ふようタイム

①総合
②家庭
③美術

①美術
②総合
③家庭

自立活動Ⅱ 学部集会

更衣
帰りの会

更衣
帰りの会

学年活動 学年活動 学年活動

休憩・移動

くらし・道徳
①理②道③社

くらし・道徳
①道②社③理

①家庭
②美術
③総合

運動Ⅱ
Ⓐ作業Ⅱ
Ⓑ音楽

全朝


	外部資料（中）

