大阪教育大学附属特別支援学校 令和5年度 中学部 時間割

	月	火	水	木	金
8:45					
9:00	朝の会				
9:10	全朝 I				
9:40	作業Ⅰ				
10:00					
10:10	くらし ①国②数③外	くらし ①数②外③国	くらし ①外②国③数	くらし・道徳 ①社②理③道	④音楽 ⑧作業Ⅱ
11:00	休憩·移動				
11:10	くらし・道徳 ①理②道③社	くらし・道徳 ①道②社③理	①家庭 ②美術 ③総合	運動Ⅱ	④作業Ⅱ⑧音楽
12:00	給食・昼休み				
13:00	授業準備				
13:05	自立活動 I ふようタイム	①総合 ②家庭 ③美術	①美術 ②総合 ③家庭	自立活動Ⅱ	学部集会
13:55	休憩·移動	更衣	休憩·移動	更衣	休憩·移動
4:00 4: 5	学年活動	<mark>帰りの会</mark> 下校	学年活動	<mark>帰りの会</mark> 下校	学年活動
14:50	更衣 帰りの会		更衣 帰りの会		更衣 帰りの会
15:15	下校		下校		下校